ЗЕЛЁНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

СОСНОВСКОГО  РАЙОНА  ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Пятый  созыв – тридцать второе заседание

РЕШЕНИЕ

06 апреля2016                                   с. Зелёное                                        №114

О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования Зелёновский

сельсовет Сосновского    района  Тамбовской  области, принятые решением

Зелёновского сельского Совета народных депутатов от 08.07.2014 №48»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540

«Об утверждении классификатора видов разрешённого использования

земельных участков» (с изменениями и дополнениями от 30.09.2015 г.),

Уставом Зелёновского сельсовета Сосновского района Тамбовской области,

Зелёновский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в «Правила землепользования и застройки

муниципального образования Зелёновский сельсовет Сосновского района

Тамбовской  области», принятые решением Зелёновского сельского Совета

народных депутатов от 08.07.2014 №48, следующие изменения и дополнения:

Статью 1.4. части III «СХ-1. Зона сельскохозяйственных угодий»

дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Основные виды разрешённого использования:

 Для сельскохозяйственного назначения»

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой

информации «Зелёновский  вестник» и разместить на официальном сайте

Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального

опубликования.

4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Зелёновского сельского Совета народных депутатов

по вопросам этики и местного самоуправления сельского Совета народных

депутатов (Цуриков И.И.).

Глава  сельсовета                                                       Е.Д. Куликова